Sed quod facilius prodest, quām nocet, & qua ratione? Escob. part. 1. de *Purit.* quæst. 13. §. 1. à num. 2.

Rès judicata ex identitate rei petitæ, & causæ in judicium deducuntur, an obstet, ubi agitur ad eundem finem, ex diversa causa. Gom. in l. 45. Taur. num. 177. & in l. 46. num. 38. Barbos. in l. 1. part. 3. num. 10. soluto matrim. Castillo lib. 5. *controv.* cap. 104. à num. 26. Salg. part. 1. de *Retent.* cap. 12. & part. 3. *Labyr.* cap. 1. à n. 35. Escob. part. 2. de *Purit.* quæst. 4. art. 4. à num. 31.

Et an ubi ex generali causa agens fuit vicitus, si ex speciali causa de novo supervenienti agat. Barbos. in l. 23. à num. 52. de *judic.*

Et an, & qui liberam rem petiit, & succubuit, eam ut vinculo subjectam petit? Rojas part. 6. de *Incompat.* cap. 1. à num. 15.

Et an si agatur ex alia causa immediate, licet eadem sit mediata. Salg. part. 4. de *Protect.* cap. 3. à num. 193.

Et an ubi agitur alia actione, ex eadem causa, vel diversa nata? Salg. part. 4. de *Protect.* cap. 3. à num. 205. & cap. 7. à n. 114. & vide l. 25. & 28. tit. 2. p. 3.

Et an nova causa interveniente? Solorçan. tom. 2. de *Iure Ind.* lib. 2. cap. 26. à num. 1. ubi de privilegio, vel confirmatione noviter accidente. Salg. part. 1. de *Protect.* cap. 8. à num. 4. & part. 4. cap. 3. à num. 96. & cap. 7. à num. 116. & part. 1. *Labyr.* cap. 25. à num. 21. & p. 2. *Labyr.* cap. 22. à num. 139. & part. 3. cap. 1. à num. 4. 27. & 151.

Et an non interveniente nova causa, sed quæ non fuit deducta in judicio. Salg. part. 1. de *Retent.* cap. 12. & part. 3. *Labyr.* cap. 1. num. 4. & 7.

Et an si agatur ex causa, quæ fuit deducta, sed non prosequuta. Salg. dict. part. 1. de *Retent.* cap. 12. & dict. part. 3. *Labyr.* cap. 1. à num. 35.

Et an si ex causa deducta, & prosequuta, sed non probata, si de ea postea constet? Salgad. dict. cap. 1. à num. 120. 143. & 154.

Et an si ex causa agatur in judicium deducta jam, sed non expresse decisa. Salg. part. 4. de *Protect.* cap. 7. à num. 72.

Et an si nova qualitate adjecta agatur? Gom. lib. 3. var. cap. 1. num. 27.

Et an ubi agitur ex eadem causa, sed super re diversa Valenç. conf. 71. & 169. à num. 56.

Et an ubi totum petendo, parte obtenta, alia pars petitur: vel plures res petendo, una obtentâ, super alia agitur. Salg. part. 3. *Labyr.* cap. 1. §. unic. à n. 37. & 40.

Et an ubi cessat causa rei judicata? Salg. 4. p. de Protect. cap. 3. à num. 196. & part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 143. & 151.

7 Res judicata, quâ aliquid novum, vel validum declaratur, an aliis prospicit, vel noceat? Salg. p. 1. Labyr. cap. 2. 3. à num. 23.